磁石で吸着／保持が可能
■真空を使用せず、鋼板を搬送可能。
真空パッドが使えない穴あき、凸凹ワークに対応
■エア遮断時もワーク保持が可能
■高保持力  80N（ワーク板厚0.6mm時）
120N（ワーク板厚1.4mm時）
■残存保持力 0.3N以下（ワーク開放時間の短縮）
■3種類の厚さのダンパーで

マグネットグリッパ
MHM-X6400
型式表示方法
32DMHM X6400P3DWAL1
オートスイッチの種類
無記号 オートスイッチなし
P3DWA□ D-P3DWA□
M9□V D-M9□V□
※オートスイッチの表示につきまし
ては、下表よりご選定ください。
オートスイッチ追記号
無記号 2ヶ付
S 1ヶ付
保持力
記号 保持力
1 80N
2 50N
3 30N
小型オートスイッチ
種類 特殊機能 リード線
取出し
表
示
灯
配線（出力）
負荷電圧 オートスイッチ表示 リード線長さ（m）
プリワイヤ
コネクタ 適用負荷
DC AC 縦取出し 0.5
（無記号）
1
（M）
3
（L）
5
（Z）
無
接
点
オ
ー
ト
ス
イ
ッ
チ
―
グロメット 有
3線（NPN）
24V
5V,12V
―
M9NV ● ● ● ○ ○
IC回路
リレー、
PLC
3線（PNP） M9PV ● ● ● ○ ○
2線 12V M9BV ● ● ● ○ ○ ―
診断表示
（2色表示）
3線（NPN）
5V,12V
M9NWV ● ● ● ○ ○
IC回路
3線（PNP） M9PWV ● ● ● ○ ○
2線 12V M9BWV ● ● ● ○ ○ ―
耐水性向上品
（2色表示）
3線（NPN）
5V,12V
M9NAV ○ ○ ● ○ ○
IC回路
3線（PNP） M9PAV ○ ○ ● ○ ○